

SRL" HORUS" str. Mihail Sadovenau 4/10,
Chisinau, Rep Moldova, MD-2044
tel: +373(22)401 354;
e-mail: info@horus.energy

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a canalelor de cablu
cu inlocuirea elementelor prefabricate din beton
armat, sat.Braila, mun. Chisinau**

Investitor IS "Moldelectrica"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			135,09 135,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	94,60	135,09
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			1 462,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	750,00	1 462,50
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			341,38 41,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	41,38
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	500,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	750,00	300,00
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			745,61 112,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	112,38
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	500,00	575,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,30	1,53
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,80
5	CP15A	Montarea placutelor prefabricate din beton armat de tip УБК-5А (II 10.5)	buc			411,18 34,06
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,2500	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	5,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2666122800600	Element prefabricat УБК-5А (II 10.5)	buc	1,0100	340,00	343,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,30	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	435,00	1,30
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,0400	750,00	30,00
6	CP16A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) de tip УБК-1А (JI 20.10)	buc			1 728,49
						238,39
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	94,60	215,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	22,70
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	26661228006001	Element prefabricat УБК-1А (JI 20.10)	buc	1,0100	1 095,00	1 105,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,30	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,40	5,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	435,00	3,48
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	750,00	375,00
7	CL17C	Executarea constructiilor metalice de suport pentru asigurarea intersectiilor cu alte canale de cablu existente	kg			34,39
						15,14
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	94,60	13,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,34	0,02
	2430126103294	Vopsea minfum de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	56,50	0,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,00	0,30
8	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm	m			853,78
						141,90
	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	94,60	113,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1200	582,50	69,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,34	1,87
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	1,2000	750,00	612,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	90,00	18,36
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului excavat	m3			35,19
						35,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	94,60	35,19

Data completării: 11.10.2024

Semnat:

Nume: **Balan Valentin**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Administrator**

Denumirea întreprinderii: **SRL «Horus»**



Balan V.